








	
			
											
							
						
						Verslui
					
				
	
											
							
						
						Viešajam sektoriui
					
				
	
											
							
						
						Žemės ūkiui ir žuvininkystei
					
				
	
											
							
						
						 Finansų tarpininkams
					
				


	


	
		
			
				
					
						[image: Pradžia/]
					
											
															[image: 2014-2020]
													
									

								
						
							
								
								
								
							

						
	
								(8 5) 210 7510
								uzklausos@invega.lt
							


				
				

					
					
																									en										
				

			

		

		
			
									
							Apie mus
	Veikla
	Paslaugos
	Teisinė informacija
	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija
	Naujienos
	Kvietimai
	Struktūra, kontaktai
	DUK


					
								
										
					
						
							lt
						

						
																														en													

					

				

			

					

			


	
				
				
			
								
																		
																								Korupcijos prevencija: parašykite mums
							

												
	
	
		[image: ]

TOKS PUSLAPIS NERASTAS

Neteisingai įvestas adresas, arba tokio puslapio nėra.

		Grįžti į pradžią
	



																				
			

		

	


  
	
					
									
						
															[image: Pradžia/]
													
						UAB „Investicijų ir verslo garantijos“ (INVEGA) yra valstybės įsteigta finansų įstaiga, kurios pagrindiniai veiklos tikslai yra teikti finansines paslaugas, įgyvendinti ir administruoti finansines bei kitokio pobūdžio verslo finansavimo priemones.

					

													
						Mus rasite

UAB „Investicijų ir verslo garantijos“
Konstitucijos pr. 7, 09308 Vilnius
Juridinio asmens kodas 110084026

					

													
						Klientų aptarnavimas

	(8 5) 210 7510
	uzklausos@invega.lt 
	Susisiekite internetu
	Praneškite apie korupciją


Darbo laikas
I-IV 8:00–17:00    V 8:00–15:45

					

													
						Užsisakykite naujienlaiškį

						Užsakyti
						
							Informuosime apie artėjančius priemonių terminus ir siųsime kitas aktualias naujienas.
						

					

							

							
									
							Karjera
					
	Asmens duomenų apsauga
					
	Slapukų nustatymai
					


					
								
											
																		
																		
																		
										

			

			
	



	
		(8 5) 210 7510

					Apie mus
								Karjera
					
	Nacionalinė plėtros įstaiga (NPĮ)
					
	Įmonių grupė
					
	Akcininkas
					
	Veiklos tikslai
					
	Tvarumas
					
	Žaliųjų finansų institutas
					
	Statistika
								INVEGOS panaudotos lėšos
					


					
	Projektai
								Techninė parama
					
	Nacionalinių plėtros įstaigų konsolidavimas
					
	Dalyvavimas Innova-FI projekte
					
	Inovacijų skatinimo fondas
					
	Trijų jūrų iniciatyvos investicinis fondas
					
	Fondų fondas „Verslo finansavimo fondas, finansuojamas iš Europos regioninės plėtros fondo“
					
	Fondų fondas „Verslumo skatinimo fondas 2014-2020, finansuojamas iš Europos socialinio fondo“
					
	Interreg Europe projektas CROWDFUNDMATCH
					
	Interreg Europe projektas POWERTY
					
	Tyrimai ir analizės
					
	Įgyvendinti projektai
					


					
	Tarptautinis bendradarbiavimas
								Narystė
								NEFI narė
					
	EIF-NPI platformos narė
					
	AECM narė
					
	ELTIA narė
					
	EVFIN tinklo narė
					
	LT VCA narė
					
	„LitBAN“ tinklo narė
					


					
	Bendradarbiavimas
								Bendradarbiavimas su EIF
					
	Europos investavimo konsultacijų centras
					


					


					
	Mediateka
								Stiprus verslas su INVEGA
					
	Verslo istorijos
					
	Įkvėpti verslo
					


					
	INVEGA 20
					


					
	Veikla
								Veiklą reglamentuojantys dokumentai
					
	Specialieji įpareigojimai
					
	Veiklos planai
					
	Veiklos ataskaitos
								INVEGOS veikla
					
	INVEGOS fondas
					
	Daugiabučių namų modernizavimo fondas
					
	Energijos efektyvumo fondas
					
	Garantijų fondas
					
	Gynybos investicijų fondas
					
	Inovacijų skatinimo fondas
					
	Kaimo plėtros programos finansinių priemonių fondas
					
	Ko-investicinis fondas susisiekimui
					
	Kultūros paveldo fondas
					
	Paskolų fondas
					
	Savivaldybių pastatų fondas
					
	Vandentvarkos fondas
					
	Verslo finansavimo fondas
					
	Verslumo skatinimo fondas 2014-2020
					
	Verslumo skatinimo fondas
					
	Žemės ūkio fondas
					
	Investicijų platforma „Tvarių išteklių plėtros skatinimas“
					
	Finansinių priemonių veiklos ataskaitos
					


					


					
	Paslaugos
								AEI paskolos juridiniams asmenims
					
	Atviras kreditų fondas 3
					
	Daugiabučių namų modernizavimo fondas 2023
					
	Kaimo plėtros finansinių priemonių fondo Pasidalytos rizikos paskolos
					
	Paskolos energetikos bendrijoms
					
	Paskolos investicijoms, įskaitant tvarias, į žemės ūkio valdas
					
	Paskolos jaunųjų ūkininkų įsikūrimui
					
	Perspektyva
					
	Skolinimas verslui per alternatyvius finansuotojus – „Alternatyva“
					
	Startuok
					
	Sutelktinės paskolos „Avietė“
					
	Vandentvarkos fondas
					
	Apmokėtinų sąskaitų paskolos
					
	Atviras kreditų fondas 2
					
	Lengvatinės paskolos nukentėjusiems nuo COVID-19
					
	Pasidalytos rizikos paskolos
					
	Paskolos apgyvendinimo ir maitinimo paslaugų teikėjams
					
	Paskolos bendrabučiams
					
	Paskolos nukentėjusiems nuo nepalankių klimato reiškinių
					
	Paskolos pirminei žemės ūkio gamybai vykdyti
					
	Paskolos žemės ūkio technikai ir įrangai įsigyti
					
	Verslumo skatinimas 2014-2020
					
	Daugiabučių namų modernizavimo fondas
					
	Kultūros paveldo fondas
					
	Lengvatinės paskolos Rusijos agresijos prieš Ukrainą laikotarpiu
					
	Paskolos aukštojo mokslo ir profesinio mokymo infrastruktūrai
					
	Paskolos centrinės valdžios viešiesiems pastatams
					
	Paskolos kelionių organizatoriams
					
	Paskolos labiausiai nuo COVID-19 nukentėjusiems verslams
					
	Paskolos tipinių gamybos paskirties pastatų statybos darbams
					
	Savivaldybių pastatų fondas
					
	Tiesioginės COVID-19 paskolos (I etapas iki 2021-11-01)
					
	Tiesioginės COVID-19 paskolos (II etapas nuo 2022-02-10)
					
	Tiesioginės paskolos atsinaujinančių išteklių energetikos projektams
					
	Tiesioginės paskolos nuo karo nukentėjusiems verslo subjektams
					
	Tiesioginės paskolos nuo trečiųjų šalių veiksmų nukentėjusiems verslo subjektams
					
	Garantijos gatvių apšvietimui
					
	Portfelinės garantijos 3
					
	Paskolų portfelio garantijų priemonė
					
	Portfelinės garantijos faktoringo sandoriams
					
	Portfelinės garantijos faktoringo sandoriams 2
					
	Portfelinės garantijos lizingo sandoriams
					
	Portfelinės garantijos paskoloms
					
	Portfelinės garantijos paskoloms 2
					
	Eksporto kredito garantijos
					
	Finansinės nuomos (lizingo) garantijos
					
	Individualios garantijos didelėms įmonėms
					
	Individualios garantijos lizingui
					
	Individualios garantijos paskoloms
					
	Paskolų garantijos
					
	Kelionių organizatorių prievolių įvykdymo užtikrinimo garantijos
					
	Pagalbos garantijos paskoloms ir lizingo sandoriams
					
	Garantijos VšĮ Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūrai
					
	Individualios garantijos Rusijos agresijos prieš Ukrainą laikotarpiu
					
	Garantijos atlyginimo ir dalies palūkanų kompensacija žuvininkystės sektoriaus įmonėms
					
	Garantijos atlyginimo kompensacija perkantiems lizingu
					
	Garantijos atlyginimo kompensavimas žemės ūkio veikla užsiimantiems subjektams
					
	Garantinės įmokos kompensacija imantiems paskolas investicijoms
					
	Palūkanų kompensacija nukentėjusiems nuo audros ir krušos (žemės ūkio subjektams)
					
	Palūkanų kompensacija už paskolas apyvartinėms lėšoms papildyti ir (ar) biologiniam turtui įsigyti 
					
	Palūkanų kompensacija už paskolas ir lizingo paslaugas investicijoms finansuoti
					
	Palūkanų kompensacija už paskolas ir lizingo paslaugas žuvininkystės sektoriaus įmonėms
					
	Palūkanų kompensavimas smulkiojo ir vidutinio verslo subjektams
					
	Vertybinių popierių įtraukimo į vertybinių popierių biržą skatinimas
					
	Dalinis nuomos mokesčio kompensavimas labiausiai nuo COVID-19 nukentėjusioms įmonėms
					
	Darbuotojų COVID-19 tyrimų kompensavimas
					
	Eco konsultantas LT
					
	Expo konsultantas LT
					
	Grąžinamoji subsidija
					
	Kompensacijos ir vienkartinės išmokos klasifikuojamųjų apgyvendinimo paslaugų teikėjams
					
	Kompetencijų vaučeris
					
	Nuomos pastoviųjų išlaidų dalies kompensacija vykdantiems individualią veiklą
					
	Papildomas finansavimas iš Klimato kaitos programos lėšų
					
	Savivaldybių dotacija
					
	Subsidijos atvykstamojo turizmo kelionių organizatoriams
					
	Subsidijos verslo pradžiai
					
	Verslo konsultantas LT
					
	Akceleratorius 2
					
	Akceleravimo fondas
					
	Ankstyvosios stadijos ir plėtros fondas I
					
	Ankstyvosios stadijos ir plėtros fondas II
					
	Baltijos inovacijų fondas
					
	Baltijos inovacijų fondas II
					
	Bendrai su verslo angelais investuojantis fondas
					
	Ko-investicinis fondas
					
	Ko-investicinis fondas II
					
	Ko-investicinis fondas susisiekimui
					
	MILInvest
					
	NATO inovacijų fondas
					
	Plėtros fondas I
					
	Plėtros fondas II
					
	Plėtros fondai III
					


					
	Teisinė informacija
					
	Korupcijos prevencija
					
	Administracinė informacija
								Viešieji pirkimai
					
	Darbo užmokestis
					
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
					
	Nusišalinimo atvejai
					
	Pretenzijos ir skundai
					
	Lygių galimybių pažeidimai
					


					
	Naujienos
					
	Kvietimai
								Kvietimai verslui
					
	Kvietimai viešajam sektoriui
					
	Kvietimai žemės ūkio ir žuvininkystės subjektams
					
	Kvietimai finansų tarpininkams
					


					
	Struktūra, kontaktai
					
	DUK
					


				Verslui
								Pradedu verslą
								Paskolos
								Atviras kreditų fondas 3
					
	Perspektyva
					
	Skolinimas verslui per alternatyvius finansuotojus – „Alternatyva“
					
	Startuok
					
	Sutelktinės paskolos „Avietė“
					
	Atviras kreditų fondas 2
					
	Verslumo skatinimas 2014-2020
					
	Paskolos tipinių gamybos paskirties pastatų statybos darbams
					
	Tiesioginės paskolos atsinaujinančių išteklių energetikos projektams
					
	Tiesioginės paskolos nuo karo nukentėjusiems verslo subjektams
					


					
	Garantijos
								Portfelinės garantijos 3
					
	Eksporto kredito garantijos
					
	Individualios garantijos lizingui
					
	Individualios garantijos paskoloms
					
	Kelionių organizatorių prievolių įvykdymo užtikrinimo garantijos
					


					
	Kompensacijos
								Palūkanų kompensavimas smulkiojo ir vidutinio verslo subjektams
					
	Kompetencijų vaučeris
					
	Subsidijos verslo pradžiai
					


					
	Rizikos kapitalas
								Akceleratorius 2
					
	Akceleravimo fondas
					
	Ankstyvosios stadijos ir plėtros fondas I
					
	Ankstyvosios stadijos ir plėtros fondas II
					
	Bendrai su verslo angelais investuojantis fondas
					
	Ko-investicinis fondas
					
	Ko-investicinis fondas II
					
	Ko-investicinis fondas susisiekimui
					
	MILInvest
					
	NATO inovacijų fondas
					
	Plėtros fondai III
					


					


					
	Vykdau verslą
								Paskolos
								AEI paskolos juridiniams asmenims
					
	Atviras kreditų fondas 3
					
	Perspektyva
					
	Skolinimas verslui per alternatyvius finansuotojus – „Alternatyva“
					
	Startuok
					
	Sutelktinės paskolos „Avietė“
					
	Apmokėtinų sąskaitų paskolos
					
	Atviras kreditų fondas 2
					
	Pasidalytos rizikos paskolos
					
	Paskolos apgyvendinimo ir maitinimo paslaugų teikėjams
					
	Paskolos kelionių organizatoriams
					
	Paskolos labiausiai nuo COVID-19 nukentėjusiems verslams
					
	Paskolos tipinių gamybos paskirties pastatų statybos darbams
					
	Tiesioginės COVID-19 paskolos (I etapas iki 2021-11-01)
					
	Tiesioginės COVID-19 paskolos (II etapas nuo 2022-02-10)
					
	Tiesioginės paskolos atsinaujinančių išteklių energetikos projektams
					
	Tiesioginės paskolos nuo karo nukentėjusiems verslo subjektams
					
	Tiesioginės paskolos nuo trečiųjų šalių veiksmų nukentėjusiems verslo subjektams
					


					
	Garantijos
								Portfelinės garantijos 3
					
	Portfelinės garantijos faktoringo sandoriams
					
	Portfelinės garantijos faktoringo sandoriams 2
					
	Portfelinės garantijos lizingo sandoriams
					
	Portfelinės garantijos paskoloms
					
	Portfelinės garantijos paskoloms 2
					
	Eksporto kredito garantijos
					
	Individualios garantijos didelėms įmonėms
					
	Individualios garantijos lizingui
					
	Individualios garantijos paskoloms
					
	Kelionių organizatorių prievolių įvykdymo užtikrinimo garantijos
					
	Pagalbos garantijos paskoloms ir lizingo sandoriams
					


					
	Kompensacijos
								Palūkanų kompensavimas smulkiojo ir vidutinio verslo subjektams
					
	Vertybinių popierių įtraukimo į vertybinių popierių biržą skatinimas
					
	Dalinis nuomos mokesčio kompensavimas labiausiai nuo COVID-19 nukentėjusioms įmonėms
					
	Darbuotojų COVID-19 tyrimų kompensavimas
					
	Eco konsultantas LT
					
	Expo konsultantas LT
					
	Kompensacijos ir vienkartinės išmokos klasifikuojamųjų apgyvendinimo paslaugų teikėjams
					
	Kompetencijų vaučeris
					
	Nuomos pastoviųjų išlaidų dalies kompensacija vykdantiems individualią veiklą
					
	Subsidijos atvykstamojo turizmo kelionių organizatoriams
					
	Subsidijos verslo pradžiai
					
	Verslo konsultantas LT
					


					
	Rizikos kapitalas
								Akceleravimo fondas
					
	Ankstyvosios stadijos ir plėtros fondas I
					
	Ankstyvosios stadijos ir plėtros fondas II
					
	Bendrai su verslo angelais investuojantis fondas
					
	Ko-investicinis fondas
					
	Ko-investicinis fondas II
					
	Ko-investicinis fondas susisiekimui
					
	MILInvest
					
	NATO inovacijų fondas
					
	Plėtros fondai III
					


					


					
	Auginu verslą
								Paskolos
								AEI paskolos juridiniams asmenims
					
	Atviras kreditų fondas 3
					
	Perspektyva
					
	Skolinimas verslui per alternatyvius finansuotojus – „Alternatyva“
					
	Sutelktinės paskolos „Avietė“
					
	Atviras kreditų fondas 2
					
	Pasidalytos rizikos paskolos
					
	Paskolos tipinių gamybos paskirties pastatų statybos darbams
					
	Tiesioginės paskolos atsinaujinančių išteklių energetikos projektams
					
	Tiesioginės paskolos nuo karo nukentėjusiems verslo subjektams
					


					
	Garantijos
								Portfelinės garantijos 3
					
	Portfelinės garantijos faktoringo sandoriams
					
	Portfelinės garantijos faktoringo sandoriams 2
					
	Portfelinės garantijos lizingo sandoriams
					
	Portfelinės garantijos paskoloms
					
	Portfelinės garantijos paskoloms 2
					
	Eksporto kredito garantijos
					
	Individualios garantijos didelėms įmonėms
					
	Individualios garantijos lizingui
					
	Individualios garantijos paskoloms
					
	Kelionių organizatorių prievolių įvykdymo užtikrinimo garantijos
					


					
	Kompensacijos
								Palūkanų kompensavimas smulkiojo ir vidutinio verslo subjektams
					
	Vertybinių popierių įtraukimo į vertybinių popierių biržą skatinimas
					
	Kompensacijos ir vienkartinės išmokos klasifikuojamųjų apgyvendinimo paslaugų teikėjams
					
	Kompetencijų vaučeris
					


					
	Rizikos kapitalas
								Akceleravimo fondas
					
	Ankstyvosios stadijos ir plėtros fondas I
					
	Ankstyvosios stadijos ir plėtros fondas II
					
	Baltijos inovacijų fondas
					
	Baltijos inovacijų fondas II
					
	Bendrai su verslo angelais investuojantis fondas
					
	Ko-investicinis fondas
					
	Ko-investicinis fondas II
					
	Ko-investicinis fondas susisiekimui
					
	MILInvest
					
	NATO inovacijų fondas
					
	Plėtros fondas I
					
	Plėtros fondas II
					


					


					
	Pagalba verslui
								Paskolos
								Paskolos apgyvendinimo ir maitinimo paslaugų teikėjams
					
	Daugiabučių namų modernizavimo fondas
					
	Paskolos kelionių organizatoriams
					
	Tiesioginės COVID-19 paskolos (I etapas iki 2021-11-01)
					
	Tiesioginės COVID-19 paskolos (II etapas nuo 2022-02-10)
					
	Tiesioginės paskolos nuo karo nukentėjusiems verslo subjektams
					
	Tiesioginės paskolos nuo trečiųjų šalių veiksmų nukentėjusiems verslo subjektams
					


					
	Garantijos
								Eksporto kredito garantijos
					
	Individualios garantijos didelėms įmonėms
					
	Individualios garantijos lizingui
					
	Individualios garantijos paskoloms
					
	Kelionių organizatorių prievolių įvykdymo užtikrinimo garantijos
					
	Pagalbos garantijos paskoloms ir lizingo sandoriams
					


					
	Kompensacijos
								Palūkanų kompensavimas smulkiojo ir vidutinio verslo subjektams
					
	Kompensacijos ir vienkartinės išmokos klasifikuojamųjų apgyvendinimo paslaugų teikėjams
					
	Nuomos pastoviųjų išlaidų dalies kompensacija vykdantiems individualią veiklą
					
	Subsidijos atvykstamojo turizmo kelionių organizatoriams
					


					


					


					


			Finansų tarpininkams
								Paskolos
								AEI paskolos juridiniams asmenims
					
	Atviras kreditų fondas 3
					
	Daugiabučių namų modernizavimo fondas 2023
					
	Kaimo plėtros finansinių priemonių fondo Pasidalytos rizikos paskolos
					
	Paskolos energetikos bendrijoms
					
	Paskolos investicijoms, įskaitant tvarias, į žemės ūkio valdas
					
	Paskolos jaunųjų ūkininkų įsikūrimui
					
	Perspektyva
					
	Skolinimas verslui per alternatyvius finansuotojus – „Alternatyva“
					
	Startuok
					
	Sutelktinės paskolos „Avietė“
					
	Vandentvarkos fondas
					
	Apmokėtinų sąskaitų paskolos
					
	Atviras kreditų fondas 2
					
	Lengvatinės paskolos nukentėjusiems nuo COVID-19
					
	Pasidalytos rizikos paskolos
					
	Paskolos apgyvendinimo ir maitinimo paslaugų teikėjams
					
	Paskolos bendrabučiams
					
	Paskolos nukentėjusiems nuo nepalankių klimato reiškinių
					
	Paskolos pirminei žemės ūkio gamybai vykdyti
					
	Paskolos žemės ūkio technikai ir įrangai įsigyti
					
	Verslumo skatinimas 2014-2020
					
	Daugiabučių namų modernizavimo fondas
					
	Kultūros paveldo fondas
					
	Lengvatinės paskolos Rusijos agresijos prieš Ukrainą laikotarpiu
					
	Paskolos aukštojo mokslo ir profesinio mokymo infrastruktūrai
					
	Paskolos centrinės valdžios viešiesiems pastatams
					
	Paskolos kelionių organizatoriams
					
	Paskolos labiausiai nuo COVID-19 nukentėjusiems verslams
					
	Paskolos tipinių gamybos paskirties pastatų statybos darbams
					
	Savivaldybių pastatų fondas
					
	Tiesioginės COVID-19 paskolos (I etapas iki 2021-11-01)
					
	Tiesioginės COVID-19 paskolos (II etapas nuo 2022-02-10)
					
	Tiesioginės paskolos atsinaujinančių išteklių energetikos projektams
					
	Tiesioginės paskolos nuo karo nukentėjusiems verslo subjektams
					
	Tiesioginės paskolos nuo trečiųjų šalių veiksmų nukentėjusiems verslo subjektams
					


					
	Garantijos
								Garantijos gatvių apšvietimui
					
	Portfelinės garantijos 3
					
	Paskolų portfelio garantijų priemonė
					
	Portfelinės garantijos faktoringo sandoriams
					
	Portfelinės garantijos faktoringo sandoriams 2
					
	Portfelinės garantijos lizingo sandoriams
					
	Portfelinės garantijos paskoloms
					
	Portfelinės garantijos paskoloms 2
					
	Eksporto kredito garantijos
					
	Finansinės nuomos (lizingo) garantijos
					
	Individualios garantijos didelėms įmonėms
					
	Individualios garantijos lizingui
					
	Individualios garantijos paskoloms
					
	Paskolų garantijos
					
	Kelionių organizatorių prievolių įvykdymo užtikrinimo garantijos
					
	Pagalbos garantijos paskoloms ir lizingo sandoriams
					
	Garantijos VšĮ Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūrai
					
	Individualios garantijos Rusijos agresijos prieš Ukrainą laikotarpiu
					


					
	Kompensacijos
								Garantijos atlyginimo ir dalies palūkanų kompensacija žuvininkystės sektoriaus įmonėms
					
	Garantijos atlyginimo kompensacija perkantiems lizingu
					
	Garantijos atlyginimo kompensavimas žemės ūkio veikla užsiimantiems subjektams
					
	Garantinės įmokos kompensacija imantiems paskolas investicijoms
					
	Palūkanų kompensacija nukentėjusiems nuo audros ir krušos (žemės ūkio subjektams)
					
	Palūkanų kompensacija už paskolas apyvartinėms lėšoms papildyti ir (ar) biologiniam turtui įsigyti 
					
	Palūkanų kompensacija už paskolas ir lizingo paslaugas investicijoms finansuoti
					
	Palūkanų kompensacija už paskolas ir lizingo paslaugas žuvininkystės sektoriaus įmonėms
					
	Palūkanų kompensavimas smulkiojo ir vidutinio verslo subjektams
					
	Vertybinių popierių įtraukimo į vertybinių popierių biržą skatinimas
					
	Dalinis nuomos mokesčio kompensavimas labiausiai nuo COVID-19 nukentėjusioms įmonėms
					
	Darbuotojų COVID-19 tyrimų kompensavimas
					
	Eco konsultantas LT
					
	Expo konsultantas LT
					
	Grąžinamoji subsidija
					
	Kompensacijos ir vienkartinės išmokos klasifikuojamųjų apgyvendinimo paslaugų teikėjams
					
	Kompetencijų vaučeris
					
	Nuomos pastoviųjų išlaidų dalies kompensacija vykdantiems individualią veiklą
					
	Papildomas finansavimas iš Klimato kaitos programos lėšų
					
	Savivaldybių dotacija
					
	Subsidijos atvykstamojo turizmo kelionių organizatoriams
					
	Subsidijos verslo pradžiai
					
	Verslo konsultantas LT
					


					
	Rizikos kapitalas
								Akceleratorius 2
					
	Akceleravimo fondas
					
	Ankstyvosios stadijos ir plėtros fondas I
					
	Ankstyvosios stadijos ir plėtros fondas II
					
	Baltijos inovacijų fondas
					
	Baltijos inovacijų fondas II
					
	Bendrai su verslo angelais investuojantis fondas
					
	Ko-investicinis fondas
					
	Ko-investicinis fondas II
					
	Ko-investicinis fondas susisiekimui
					
	MILInvest
					
	NATO inovacijų fondas
					
	Plėtros fondas I
					
	Plėtros fondas II
					
	Plėtros fondai III
					


					


					


		Žemės ūkiui ir žuvininkystei
								Paskolos
								AEI paskolos juridiniams asmenims
					
	Atviras kreditų fondas 3
					
	Daugiabučių namų modernizavimo fondas 2023
					
	Kaimo plėtros finansinių priemonių fondo Pasidalytos rizikos paskolos
					
	Paskolos energetikos bendrijoms
					
	Paskolos investicijoms, įskaitant tvarias, į žemės ūkio valdas
					
	Paskolos jaunųjų ūkininkų įsikūrimui
					
	Perspektyva
					
	Skolinimas verslui per alternatyvius finansuotojus – „Alternatyva“
					
	Startuok
					
	Sutelktinės paskolos „Avietė“
					
	Vandentvarkos fondas
					
	Apmokėtinų sąskaitų paskolos
					
	Atviras kreditų fondas 2
					
	Lengvatinės paskolos nukentėjusiems nuo COVID-19
					
	Pasidalytos rizikos paskolos
					
	Paskolos apgyvendinimo ir maitinimo paslaugų teikėjams
					
	Paskolos bendrabučiams
					
	Paskolos nukentėjusiems nuo nepalankių klimato reiškinių
					
	Paskolos pirminei žemės ūkio gamybai vykdyti
					
	Paskolos žemės ūkio technikai ir įrangai įsigyti
					
	Verslumo skatinimas 2014-2020
					
	Daugiabučių namų modernizavimo fondas
					
	Kultūros paveldo fondas
					
	Lengvatinės paskolos Rusijos agresijos prieš Ukrainą laikotarpiu
					
	Paskolos aukštojo mokslo ir profesinio mokymo infrastruktūrai
					
	Paskolos centrinės valdžios viešiesiems pastatams
					
	Paskolos kelionių organizatoriams
					
	Paskolos labiausiai nuo COVID-19 nukentėjusiems verslams
					
	Paskolos tipinių gamybos paskirties pastatų statybos darbams
					
	Savivaldybių pastatų fondas
					
	Tiesioginės COVID-19 paskolos (I etapas iki 2021-11-01)
					
	Tiesioginės COVID-19 paskolos (II etapas nuo 2022-02-10)
					
	Tiesioginės paskolos atsinaujinančių išteklių energetikos projektams
					
	Tiesioginės paskolos nuo karo nukentėjusiems verslo subjektams
					
	Tiesioginės paskolos nuo trečiųjų šalių veiksmų nukentėjusiems verslo subjektams
					


					
	Garantijos
								Garantijos gatvių apšvietimui
					
	Portfelinės garantijos 3
					
	Paskolų portfelio garantijų priemonė
					
	Portfelinės garantijos faktoringo sandoriams
					
	Portfelinės garantijos faktoringo sandoriams 2
					
	Portfelinės garantijos lizingo sandoriams
					
	Portfelinės garantijos paskoloms
					
	Portfelinės garantijos paskoloms 2
					
	Eksporto kredito garantijos
					
	Finansinės nuomos (lizingo) garantijos
					
	Individualios garantijos didelėms įmonėms
					
	Individualios garantijos lizingui
					
	Individualios garantijos paskoloms
					
	Paskolų garantijos
					
	Kelionių organizatorių prievolių įvykdymo užtikrinimo garantijos
					
	Pagalbos garantijos paskoloms ir lizingo sandoriams
					
	Garantijos VšĮ Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūrai
					
	Individualios garantijos Rusijos agresijos prieš Ukrainą laikotarpiu
					


					
	Kompensacijos
								Garantijos atlyginimo ir dalies palūkanų kompensacija žuvininkystės sektoriaus įmonėms
					
	Garantijos atlyginimo kompensacija perkantiems lizingu
					
	Garantijos atlyginimo kompensavimas žemės ūkio veikla užsiimantiems subjektams
					
	Garantinės įmokos kompensacija imantiems paskolas investicijoms
					
	Palūkanų kompensacija nukentėjusiems nuo audros ir krušos (žemės ūkio subjektams)
					
	Palūkanų kompensacija už paskolas apyvartinėms lėšoms papildyti ir (ar) biologiniam turtui įsigyti 
					
	Palūkanų kompensacija už paskolas ir lizingo paslaugas investicijoms finansuoti
					
	Palūkanų kompensacija už paskolas ir lizingo paslaugas žuvininkystės sektoriaus įmonėms
					
	Palūkanų kompensavimas smulkiojo ir vidutinio verslo subjektams
					
	Vertybinių popierių įtraukimo į vertybinių popierių biržą skatinimas
					
	Dalinis nuomos mokesčio kompensavimas labiausiai nuo COVID-19 nukentėjusioms įmonėms
					
	Darbuotojų COVID-19 tyrimų kompensavimas
					
	Eco konsultantas LT
					
	Expo konsultantas LT
					
	Grąžinamoji subsidija
					
	Kompensacijos ir vienkartinės išmokos klasifikuojamųjų apgyvendinimo paslaugų teikėjams
					
	Kompetencijų vaučeris
					
	Nuomos pastoviųjų išlaidų dalies kompensacija vykdantiems individualią veiklą
					
	Papildomas finansavimas iš Klimato kaitos programos lėšų
					
	Savivaldybių dotacija
					
	Subsidijos atvykstamojo turizmo kelionių organizatoriams
					
	Subsidijos verslo pradžiai
					
	Verslo konsultantas LT
					


					


					


	DUK
					
	Struktūra ir  kontaktai
								Kontaktai
					
	Registracija į konsultaciją
					
	Struktūra
					
	Stebėtojų taryba
					
	Valdyba
					
	Vadovas
					
	Kredito komitetai
					
	Dukterinės įmonės
					
	Piliečių chartija
					


					


	Karjera
					
	Asmens duomenų apsauga
					
	Slapukų nustatymai
					



	
		[image: 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programa]
	








		
		
		
		
		
		
		
	
	

	
		
						
				
				
					Šioje interneto svetainėje naudojami slapukai. Paspausdami „Sutinku“, sutinkate su visais slapukų nustatymais. Jei norite juos keisti, tai galite padaryti puslapyje „Slapukų nustatymai“.

				

				Sutinku
				
					[image: Loading]
				

			

			
				Klaida gaunant duomenis. Pabandykite dar kartą
			

		

	




